
ZARZĄDZENIE NR 378/2014
       PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w  sprawie  rozłożenia  na  raty  Zakładom  Mięsnym  „Mysław”  S.A.  z  siedzibą  w  Mysłowicach  przy
ul.  Oświęcimskiej  54  zaległości  za  lata  2012  –  2013  z  tytułu  opłaty  za  użytkowanie  wieczyste  gruntów 
stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Wałbrzychu, obręb Biały Kamień nr 16, działki nr 299/3 
– 299/9 oraz obręb Stary Zdrój 19, działki nr 252/10, 252/11, 254/12 – 254/14, 254/3, 268/3, 269/2, 270/3, 276/3.

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  
Dz.U. z 2013 poz. 595 z późn. zm.) oraz art.  55 oraz art.  59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach  
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§  1.  Nie  wyrażam  zgody  Zakładom  Mięsnym  „Mysław”  S.A.  z  siedzibą  w  Mysłowicach  przy
ul.  Oświęcimskiej  54 na umorzenie odsetek ustawowych za opóźnienie w spłacie należności  z  tytułu wieczystego  
użytkowania gruntów  stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Wałbrzychu, obręb Biały Kamień nr 16,  
działki nr 299/3 – 299/9 oraz obręb Stary Zdrój 19, działki nr 252/10, 252/11, 254/12 – 254/14, 254/3, 268/3, 269/2,  
270/3, 276/3 za lata 2012 -2013, liczonych od dnia 11.07.2012r. do dnia 31.03.2014r.od kwoty 26.590,48 zł oraz od 
dnia 03.04.2013r. do dnis 31.03.2014r. od kwoty 25.783,68 zł w łącznej wysokości  9.290,51 zł  (słownie: dziewięć 
tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych pięćdziesiąt jeden groszy).

§  2.   Wyrażam  zgodę  Zakładom  Mięsnym  „Mysław”  S.A.  z  siedzibą  w  Mysłowicach  przy
ul. Oświęcimskiej 54 na rozłożenie na raty zaległości za lata 2012 – 2013 w kwocie 52.374,16 zł (słownie: pięćdziesiąt 
dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt cztery złote szesnaście groszy) z tytułu użytkowania wieczystego gruntów Skarbu 
Państwa położonych w Wałbrzychu,  obręb Biały Kamień nr 16, działki nr 299/3 – 299/9 oraz obręb Stary Zdrój 19,  
działki  nr  252/10, 252/11,  254/12 – 254/14,  254/3, 268/3, 269/2,  270/3,  276/3, wraz z odsetkami ustawowymi za  
opóźnienie  w  spłacie  liczonymi  od  dnia  11.07.2012r.  do  dnia  31.03.2014r.od  kwoty  26.590,48  zł  oraz  od  dnia 
03.04.2013r. do dnia 31.03.2014r. od kwoty 25.783,68 zł w łącznej wysokości  9.290,51 zł (słownie: dziewięć tysięcy 
dwieście dziewięćdziesiąt złotych pięćdziesiąt jeden groszy).

§  3.  Spłata  należności,  o  której  mowa  w  § 2  zostanie  dokonana  w  12  ratach,  których  wysokość
i terminy ustalam następująco:

I rata do dnia 15.06.2014r. w kwocie 3.603,98 zł
II rata do dnia 15.07.2014r. w kwocie 3.603,98 zł
III rata do dnia 15.08.2014r. w kwocie 3.603,98 zł
IV rata do dnia 15.09.2014r. w kwocie 3.603,98 zł
V rata do dnia 15.10.2014r. w kwocie 3.603,98 zł
VI rata do dnia 15.11.2014r. w kwocie 3.603,98 zł
VII rata do dnia 15.12.2014r. w kwocie 3.603,96 zł
VIII rata do dnia 15.01.2015r. w kwocie 7.287,36 zł
IX rata do dnia 15.02.2015r. w kwocie 7.287,36 zł
X rata do dnia 15.03.2015r. w kwocie 7.287,36 zł
XI rata do dnia 15.04.2015r. w kwocie 7.287,36 zł
XII rata do dnia 15.05.2015r. w kwocie 7.287,39 zł.

§ 4. W przypadku opóźnienia w płatności którejkolwiek z rat, ustalenia objęte niniejszym Zarządzeniem tracą  
moc  i  pozostała  do  spłaty  część  zaległości  staje  się  natychmiast  wymagalna  wraz  z  odsetkami  ustawowymi  za 
opóźnienie liczonymi od pierwotnego terminu płatności określonego przed udzieleniem ulgi.

§ 5.  Udzielona pomoc publiczna w postaci rozłożenia na raty należności głównej stanowi pomoc publiczną 
udzieloną  w  ramach  zasady  de  minimis  i  wyniesie  w  przeliczeniu  na  ekwiwalent  dotacji  brutto  wg  przepisów 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11.08.2004r. w sprawie szczegółowego sposobu obliczania wartości pomocy 
publicznej udzielanej w różnych formach (Dz. U. z 2004 roku, Nr 194, poz. 1983 z późn. zm.) EDB = 3.140,19 zł. Do  
wyliczenia stopy referencyjnej zastosowano marżę w wysokości 400 p.b. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


